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BabyOno Książeczka sensoryczna SAFARI
 

Cena: 49,12 PLN

Opis słownikowy

Producent BABYONO

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisBabyOno Książeczka sensoryczna SAFARI 

Odkryj magiczną książeczkę Safari! Specjalna podstawka umożliwia postawienie książeczki na dowolnej powierzchni. Zachęca maluszka
do spędzania czasu na brzuszku i podnoszenia się.Zaprojektowano dwie wersje kolorystyczne: czarno-białą i kolorową. Tematyka safari
przenosi malucha w świat dzikich zwierząt i przygód.Duże lusterko pokazuje otoczenie z nowej dla dziecka strony i zachęca do
odkrywania świata. Różnorodne elementy sensoryczne, takie jak tasiemki, gryzak, szeleszczące strony i błyszczące detale, zapewniają
godziny stymulującej zabawy. Idealna dla małych odkrywców.

DWUSTRONNA WERSJACzarno-biała wersja szczególnie wspiera rozwój wzroku w pierwszych kilku miesiącach życia, a wersja
kolorowa w późniejszych miesiącach.

PRZEZNACZENIEKsiążeczka zawiera podstawkę, dzięki której można ją położyć na różnych powierzchniach. Zachęca maluszka do
spędzania czasu na brzuszku i podnoszenia się.

MNOGOŚĆ FAKTURMateriały z ich różnymi fakturami połączyliśmy na wiele sposobów. Powstał ogród zmysłów, który dziecko może
odkrywać.

DŹWIĘKISzeleszczące strony i elementy dają ciekawe efekty dźwiękowe, pobudzając zmysł słuchu.

PEŁNA NIESPODZIANEKKsiążeczka skrywa wiele ukrytych elementów, które czekają na odkrycie przez maluszka.

BŁYSZCZĄCE I KONTRASTOWE MOTYWYBłyszczące i kontrastowe akcenty sprawiają, że zabawka staje się wspaniałym źródłem
wizualnych bodźców. Delikatne migotanie przy każdym ruchu wzbudza ciekawość malucha. Stymuluje jego zmysł wzroku.

GRYZAKElastyczny gryzak koi podrażnione dziąsła.
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LUSTERKOLusterko pokaże dziecku świat z drugiej strony. Dzięki temu zabawa jest jeszcze bardziej ciekawa i fascynująca.

METKI I SUPEŁKIKolorowe sznureczki i wstążki prowokują do chwytania.

Dane techniczne:Materiał: poliesterWiek dziecka: 0 m+Wymiar: 21 x 15 cm
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